[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.01.2010                                                                                                                           № 303
О внесении изменений в

постановление Администрации ЯМР

от 23.12.2009 № 9826
«Об утверждении тарифа на услуги

горячего водоснабжения, оказываемые

ЗАО «ПК «Ярославич», на 2010 год»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 23.12.2009 № 9826                         «Об утверждении тарифа на услуги горячего водоснабжения, оказываемые ЗАО «ПК «Ярославич», на 2010 год»:

пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Установить с 01.02.2010 тариф на услуги горячего водоснабжения, оказываемые ЗАО «Производственная компания «Ярославич», в размере 54,13 рублей за  1 кубический метр (без учета НДС)».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района

         А.В. Решатов